
 
 

 

Black Week je tu! Získejte špičkové produkty Netatmo 
za skvělé ceny! 
 

 
 
 
Praha, 18. listopadu 2024 – Společnost Netatmo, lídr v oblasti chytrých domácích řešení, 
oznamuje speciální slevovou akci na Black Friday 2024. Spotřebitelé se mohou těšit na slevy 
až 50 % na vybrané produkty z řad Comfort, Weather a Security. 
 
Mezi zvýhodněnými produkty najdete například:  
 

• Chytrý senzor kvality ovzduší: Pro zdravější domov 

Monitoruje a zlepšuje kvalitu vzduchu v domácnosti, měří koncentraci CO2, vlhkost, teplotu a 
hladinu hluku. Poskytuje upozornění v reálném čase a personalizovaná doporučení, aby 
pomohl vytvořit zdravější a komfortnější prostředí. Nabízí také snadný přístup k datům 
prostřednictvím mobilní aplikace, takže uživatelé mohou kdykoli reagovat a optimalizovat 
podmínky v interiéru. Ideální řešení pro ty, kteří chtějí mít své domácí ovzduší pod 
kontrolou. Nyní se slevou 50 %! 
 

• Chytrý termostat: Komfort a úspora energie na dosah ruky 

Umožňuje ovládat a optimalizovat vytápění domova odkudkoli prostřednictvím aplikace Home 
+ Control. Automaticky přizpůsobuje teplotu na základě uživatelských návyků a aktuálních 
povětrnostních podmínek, čímž pomáhá snižovat spotřebu energie, aniž by omezoval pohodlí. 



Nabízí jednoduché nastavení, intuitivní ovládání a možnost sledovat úspory v reálném 
čase. Nyní se slevou 44 %! 
 

• Chytrá termostatická hlavice: Přesná regulace teploty pro každou místnost 

Umožňují přesněji regulovat teplotu v jednotlivých místnostech připojením k radiátorům. 
Poskytují možnost kdykoli upravit vytápění prostřednictvím aplikace, což zvyšuje komfort a 
šetří energii. Nyní se slevou 44 %! 
 

• Chytrá meteostanice: Kompletní přehled o počasí a kvalitě vzduchu 

Měří teplotu, vlhkost, kvalitu vzduchu a atmosférický tlak v interiéru i exteriéru. Data lze 
sledovat v reálném čase přes mobilní aplikaci, což uživatelům pomáhá optimalizovat pohodlí 
a lépe plánovat díky přesným předpovědím počasí. Nyní se slevou 47 %! 
 

• Chytrá venkovní kamera: Bezpečí a přehled o všem, co se děje venku 

Rozlišuje mezi lidmi, vozidly a zvířaty a odesílá upozornění v reálném čase při detekci pohybu. 
Vestavěný světlomet se automaticky aktivuje, aby odradil nežádoucího návštěvníka. Poslouží 
však i jako světlo. Kamera je navržena tak, aby odolávala povětrnostním podmínkám a 
poskytuje nepřetržité sledování. Nyní se slevou 43 %! 
 

• Chytrá vnitřní kamera: Bezpečí a přehled o všem, co se děje doma 

Používá rozpoznávání obličeje k odlišení členů rodiny, domácích mazlíčků a neznámých tváří. 
Při narušení odesílá upozornění v reálném čase a umožňuje sledovat domácnost na dálku přes 
aplikaci Home + Security. Videa jsou bezpečně ukládána na microSD kartu a do osobního 
cloudu bez poplatků za předplatné. Nyní se slevou 45 %! 

 

• Chytrý zámek s klíči: Spojení bezpečnosti a moderních technologií 

Poslední novinka letošního roku přináší inovativní zabezpečení díky vysoce odolné cylindrické 
vložce z nerezové oceli. Nabízí zamykání a odemykání dveří pomocí inteligentního klíče nebo 
chytrého telefonu přes zabezpečenou Bluetooth komunikaci. Uživatelé mohou 
prostřednictvím aplikace Home + Security spravovat vzdálený přístup a deaktivovat ztracené 
klíče. Nyní se slevou 24 %! 
 
A to není vše! 
Na e-shopu najdete také speciální balíčky produktů Netatmo za výhodné ceny. Nezmeškejte 
tuto jedinečnou příležitost! 
 
Ceny po slevě: 
Chytrý senzor kvality ovzduší: 1 499.99 Kč 
Chytrý termostat: 2 554.99 Kč 
Chytrá termostatická hlavice: 1 279.99 Kč 
Chytrá meteostanice: 2 599 Kč 
Chytrá venkovní kamera: 3 999.99 Kč 
Chytrá vnitřní kamera: 2 859.99 Kč 

https://www.netatmo.com/cs-cz/smart-indoor-air-quality-monitor
https://www.netatmo.com/cs-cz/smart-thermostat
https://www.netatmo.com/cs-cz/additional-smart-radiator-valve
https://www.netatmo.com/cs-cz/smart-weather-station
https://www.netatmo.com/cs-cz/smart-outdoor-camera
https://www.netatmo.com/cs-cz/smart-indoor-camera


Chytrý zámek s klíči: 7 399.99 Kč 
 
 
*Nabídka platí do 12. 2. 2025. Produkty jsou označeny jako „Black Friday Deals“ na shop.netatmo.com. Platí 
do vyprodání zásob a je omezena na maximálně 3 stejné položky na jednoho zákazníka. Nelze kombinovat 
s jinými nabídkami cashbacku. Určeno výhradně pro soukromé zákazníky, nikoliv k dalšímu prodeji. 
 
 
Fotografie ke stažení najdete na tomto odkaze 
 

 
 
 
O společnosti Netatmo  
 
Netatmo, přední odborník v oblasti chytré domácnosti, vytváří jednoduchá, ale chytrá řešení pro bezpečnější a pohodlnější 
domov. Při navrhování svých produktů vychází společnost od svého uvedení na trh v roce 2011 ze čtyř klíčových zásad: 
 
- Odolná konstrukce: Žádné záměrné zastarávání.  

- Ochrana osobních údajů: Od počátečního návrhu zajišťujeme ochranu dat našich uživatelů.  

- Užitečné a spolehlivé produkty: Naše produkty usnadňují život. 

- Žádná nechtěná oznámení: Upozornění posíláme jen v nezbytných případech. 

 
Od roku 2012 vyvíjí Netatmo užitečné produkty pro domácnost – k dnešnímu datu uvedla na trh 15 produktů a příslušenství 
pro chytrou domácnost. Její užitečná a snadno použitelná řešení usnadňují uživatelům domácností každodenní život a zlepšují 
jeho kvalitu. Kromě spotřebitelských produktových řad Netatmo spolupracuje s klíčovými průmyslovými lídry prostřednictvím 
programu „With Netatmo“ na vývoji chytrých řešení, která se integrují do infrastruktury domácnosti. 
 
Pomocí této strategie se Netatmo může zaměřit na profesionální trh a poskytnout lepší zážitek z chytré domácnosti, který je 
jednoduchý a dostupný pro všechny.  
 
V listopadu 2018 se společnost Netatmo připojila ke skupině Legrand, která je globálním specialistou na elektrickou a digitální 
infrastrukturu budov. 
 

Kontakt pro média: 

Maria Romanczinová 

maria.romanczinova@pram.cz  
M: (+420) 730 804 569 

https://www.netatmo.com/cs-cz/smart-doorlock
https://shop.netatmo.com/cs-cz/
https://www.flickr.com/photos/pramconsulting/albums/72157694191148550/with/50718773288
https://www.flickr.com/photos/pramconsulting/albums/72157694191148550/with/50718773288
mailto:maria.romanczinova@pram.cz

